Klientas moka Paslaugų teikėjui 0,06 Eur (šeši ct) be PVM mokestį už vieną priimtą ir pervestą Įmoką už 
elektros energiją.  

3.2. Klientas moka Paslaugų teikėjui 0,06 Eur (šeši ct) be PVM mokestį už vieną priimtą ir pervestą Įmoką už 
gamtines dujas.  

3.3. Didžiausia mokėtina suma Paslaugų teikėjui pagal šią Sutartį yra 15 600,00 Eur (penkiolika tūkstančių šeši 
šimtai eurų 00 ct) be PVM  ir 18 876,00 Eur (aštuoniolita tūkstančių aštuoni šimtai septyniasdešimt šeši eurai 00 
ct) su PVM. 

3.4. Pasibaigus kalendoriniam mėnesiui, ne vėliau kaip iki 5 (penktos) kalendorinės dienos (jei tai ne darbo 
diena - iki pirmos po jos einančios darbo dienos) Paslaugų teikėjas pateikia Klientui 2 PVM sąskaitas faktūras 
(atskirai Įmokoms už elektros energiją ir gamtines dujas).